UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESC DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

FORMATO DE EVALUACION TEGNICA

s+ Numers de contaste telefanice y correo electronico de |a entidad contratente,

5i ¢l contrato corrasponsiente fus ejscutade an consoreio o UNian tamporal, dobera indicar el porcentals ds participacion que T firma v en fa
[ejecliciin del respestve coniraty, 8 elettos de establecer frente a esta parlicipacion el valor del contrato a tener en Guenta, 5& ponderard por el
norcentale de participacion deniro del consorcio © unién tamporal. (Anexe N° SAL

L Universidad de los Uanes se reserva ¢l derecho de =

ar directamente fas certificacicnes que acrediien |2 informasion s
da faz cerlil i i N o

otla ¥ B

En caso de encantarse alguna antre [a ir

yia , |2
peopuesta serd rechazada.

L3 respectiva exparienciz altegads por ef _JSm.a:m._.sm deba estar debidaments inscrifa en ef RUF en el cual consten los dates de contratantae, 12|
cusntia y todiaos ya nue s¢ debe teney la ¢erteza que es ¢l que se esta acreditando. Obligatorio

EXCLUSIONES. No so aceptard comp axpericncia gareral:
1. Ceniralos de Asistencia de Cbya,
2. Contralos do Administracion Delegada,

NOTAS:

. Para efects de validacion de la experiencia requerida &) OFERENTE debe presentar chligatoriamente &l conbrate terminada i fiquidade,

v Las certificacianes s cenlrata y acta de
o HO apkica experiangta an oferts mercantit
ia &m catidad da

dacion MO podedn ser expedide par af propio olerente,

2. Cattrate de Obra No. 230/2013 ~ IDM y Gonsorcio
INSTITUCIONES EDUCATIVAS.

Copfa def Contrato. Fofios H29-662

ficta de Recibo Fingl, Folios 653-680

Acta dediquidacion. Folios BB1-682

Objoto. AMPLIACION ¥ REHABILITACION DE LA INSTITUCION!
EDUCATIVA JOSE EUSTAGIO RIVERA EN EL MUNICIPIO DE
ICUBARRAL DEPARTAMENTO DEL META. Cumple con b
ohjolo requerido,

walor del Centrato: $7.925.317 428, Porcantaje de participacién
PRIAR 5.A.S (28%), Folte 825623,

Valar a tener en cuenta: $7.766.811.078, Mayor o1 100% del
aresupuesto ofidal. Folio §77.

1 contrato s& encuentra inzcrilo en of RUP de la empress PRIAR
5.40.8, Folio 203-204,

-CUMPLE-

Consorcio CONSTRUVIVIENDA LA JAGUA,

Caopia del Contraty. Folios 325-335

Acte de Recibo Fingl, Felios 338-246

Acta da liquidacion. Folios 347-853

Objete: Construtcidn de 682 Viviendas Para la poblacion Pobre
v af Condicidn de W D o Wi dela
Viotencia an &! Municipio do LA JAGBUA DE IBIRICO-CESAR,
Cumple con e objeto requeride.

Valor del Conteate: $47.917.845.444. Porcantaje de
participacién WALGO CONSTRUCTORES 1.7DA 5G%, Folio 335
337,

Walor 2 tener ert cuenta: $23.958.922.722. Mayor af 100% dal
presuipuzato oficlal, Fatio 254,

El conlrelo sz encuentra inscrito e el RUP de fa empresa
VALCO CONSTRUGTORES LTDA. Fofio 178,

-CUMPLE-

PROCESC: CONVOCATORIA PUBLICA N° 02 DE 2019
oBitTE: CONSTRUCCION SEGUNDA FASE SEDE BOQUEMONTE DE LA URIVERSIDAD DE LOS LLANOS €M £L MUNICIPIO DE GRANADA
. META, CONVENIO ESPECIFICO SOCIO AMBIERTAL N° 3018429 FCOPETROL 5A ~ UNILLANOS
FECHA: Junio 25 de 2010
;LU EVALUACION TECNICA: 17,2 DOCUMENTOS TECHI . e SR P et e
T R L b CONSORCIO GRANADA FASE 1l CONSORCIQ HERON
. . | peasento Anexo e, 2y NO enCO. Valar de
v o 2y la i on CO. Valer dela Mwmmwuﬁmswww Ha. Zyin infacmarlén e CB. Wator defa propuestac b 63 265 o026
3. . §
1725 Diligonciar debidaments ¢l Anexe N 2, e5to ¢5, sUsorbir [a informacion clara, precise, necesadia y denta da sougido o] presente pllego de m Mw“.ﬁw.wwa Folios 807-602, M_v_.uw_.mm? i del N . bt
- Lcondiciones, en medio fisico ¥ =n medio magnético sdilabls (CDY. Obligatorio. e Al roalizar 1a verificagion de fas eperaciane artmétiss se odtine _am«wﬂ o) v oo o £8 ODLENE
' un vatordiferana af sresortads (59,237,595,563) Bste docucnenta |00 o e P IR na0od Este
na es subsansble -NO CUMPLE-. o8 sunsanaite FARLES
Pragente ef Anexo N* 3 en fisico y en medic magnélica. Presento et Anexo N* 3 en fisico y en medio magnetco. Prosento of Anexo N> 3 ¢n fisice y NO en medic magnético,
1721 Diliganciar debidamente of Anexe N* 3 para nada une de los ltlems astabiecides en of pliege, relacinades en ¢ numeral 87, en medio figico y en)Fofios 888633, olios §10-861. Fofios 594-634,
- medio magnétice. Obligaterie, ~CUMPLE-, ~CUMPLE-. ~CUMPLE-
{Exporiencia, & oferante debera preseniar con su propuesta minimo dos {2} conliatos de obva anexendo: 1) copis del centrato con fa
cotrespondiante acta de racibo firal de cantidades y sota de liquidasitn o, 2} eettificads de cumplisiento, celehtatios sun entidades piblicas o
privadas, debidamente terminados y liquidadss, cuyo abiete sea la construccidn yo ampliacién de edifcacionss, ef valor de cada contrata debe:
ser mayor o igual &l sien por ciento {1004} dsl valor dsl presupuesto oficial del preserits proceso, suscrito dentre de os diez (10) titimos afios,
aniariores 2 a fecha da giorra dal presente procaso, Ei case de presentasion de cartficaciones, deberdn rebnir a5 sigulentes condisionss: M.w_.u..maam Pressmto on s propuesta dos (2) cantratos de oba.
s biumaro det contraio,
1. Contrato de Obra No. 1462015 ~ AlM y GONSORCIO
o T, ratos
e Focha dof contrate, m“_m_maam presento en su propuesta dos (2) contratos ds obra.  g) reronte pressnto an su propuasts dos (2) sontratos de vhia, | ALGJAMIENTOS,
+  Partes del onirato. : osl: Gopia def contrato. Folias 419433
NOMBRE GOMPLETO ¥ NIT de Js enbidad contratanta ) 1. Contrato de Gbra Mo. 36212015 — Munlcipia de Puerts Galtin p nni_.ﬂw Mmacu:qm Ho. 168742015 — Universidad de los cta de Recibo Final. Folios 435-448
NOMBRE COMPLETO Y DOGUMENTO DE ENTIFICACION — C.C yho NIT el contratists y UT Las Margeritas. 2nos y HIT Sadla Uilanas. Actp diliquidacibn, Folios 448-462
. Encaso do haver sido sjecutads come GONSOIRCID o UNIGN TEMPORAL 56 deberd peaisar el grada de paricipacian que haya tonidofGiogia dal contrato. Folios S35-607 Objeto. GONSTRUCCION DE ALOJAMIENTO, GERRAMIENTO
€l interesado con las especifiaciones gua carresponda. ¥ GARITAS O LAS UNIDADES MILITARES DE LOS
p 1 Aiata de liquidacidn, Folins 255-260 EMUNICIPIOS DE VILLAVICENCIO, GRANADA, CUBARRAL ¥
* sjelts del contrate, Oljeto: Conslrucoitn Nueva Sede Grenada Universldad de fos  FGONSTRUCCICH DE ESTACIONES DE POLICIADE LGS
v [TEMS o COMPONENTES y CANTIDADES especificas que haya incluide of CONTRATO. gl iy Llanos. Cumple con el objeto requerida, MUNICIPIOS DE CRANADA Y PUERTC LOPEZ EN EL
. Fecha de iy de terminacion del contrato. p.Mumm;mwﬂﬂhﬂn@%ﬂ”ﬁﬂﬂﬂ%znia de Puerto Gaitdn ., .amfmo;_wmnm mmm.am.cb _wmmm%ﬁmmwz.mmm_mwww ds DEPARTAMENTO DEL META. Cumple con &l objeto requerido,
N ) . . N " N i - . . A , Folip 261, Valar del Cantrafo: $16,583.264 822 - Parcantaje do patticipacian
Estada dal contrata en of qua se puedz avidanciar 51 ol sontrate est3 lerminado ¥ liguidade, Velor del Contrato; 530.533,625.876. Porcenteje de paritipatiin ko o taner en cuenta: $9.006,934.706. Mayor al 100% dsl e uno do los Coneuloiados, CONSULTORES INGENIERQS ¥
" EDGAR ENRIQUE SARMIENTO SABOGAL 48%, Folis 579-584 N
s Valor lotal det cantratado, sl & emat e Guonic: §14.624.002.420, Meyor ol 1005 | [Presupuesto oficial. Folio 254 ARQUITECTOS LTDA (38%) - Felio 447-418
s Vaior tofal sjecutado. an%:mH_a amﬂm_” mu_._c sre ayer ] conrate se encuentra insciito en &l RUP de 1a empresa jWalor & terter en cuenta: $17.745.883.100.52. Mayor al 100% de!
+ Observacionss relativas 3 sanciones impusstas. Ef contrate se enoventra fnserite &n el RUP de Ja empresa DISGER 8.A.8, Fella 118118 O e e alRUP daa amprems
4+ El nombre legible del funcionario que expide [a ceriificacian, deneminacin o nenenciatura dsl cargo del funcionario que expide Ja] BPEAR ENRIQUE SARMIENTO SABOGAL, Foko 534-855 2. Contrato de Obra No, DT1/2013 — Municipic ds LA JAGUA y [CONSULTORES INGENIEROS Y ARQUITEGTOS LTDA, Felio
726 Acortifcacion. )

179-180.

2. Contrato de Chra No. 2442011 — DM y Consorgio
MANACAL 2011,

Copta de] Cantrate, Fokos 457-468

Aotz de Recito Final Folios 468-480

el de liguidacion, Folios 481-483

Objetn; MEJORAMENEO Y CONSTRUCCION DE LA
INFRAESTRUCTURA ECUCATIVA £N EL MUNICIFIO DE SAN
JUAN DE ARAMA EN EL DEPARTAMENTO DEL META,
Cumpls con el objate raquerido,

\ator del Contrafo: $6.812.313.107. Pargantaje ¢a partisipacion
CONSULTORES INGEMIERDS ¥ ARQUITECTOS LTDA {88%),
Folio 454-458,

Wator a Tener en cuenta: $6.774.654.844.05 Mayor af 100% def
oficial. Folio 454-483.

El conlrato sz ancuentra inscsilo en &1 RUP de la empresa
CONSULTORES INGENIEROS Y ARQUITECTOS {T0A, Fetio
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7.2.8)

Ei propenente debetd ¢ontar con la sigutenta experlencia acreditada segin el RUP: Obligatarie.

4. Para pader participar los interesaos dsberdn acreditar por ks menos er Uno da o contrates spottadoes en el “literal o° dende se evidencie
13 eiecucitn a tercer nival de los siauientes cédiaos sealn ef ciasificador de bienss v seivicies da nacionas unldas:

EEEMENRTO FAAE A& CLASES DESCRIPGION
vz 16 w0 BERVICION DE ALBATBLERIA Y MARPEE HERIA
[ <o e[ EERTERSORE TREPARACION & MBTALACION DE
= CONCRETO

Pera la evaluacidn de la mwi...w:n_m mEmu,..mnm mmn:) af mc_n. L)

©ara fa evaluacion da fa Eﬁm:mzn_m acradi nm eegin et WCV mA

Para fa de |z experien el RUP, ef

Hunka
jurkts f &n
¢l registre de proponsntes de EDGAR mzw_Dcm 3 (]
SABOGAL (Folio $54-556) y PRIAR 5.A.8 (Feolio 203-204), dos

di 1os consorciados parz ssie procese, en donde se evidencis

{sxperiancia o fa ejecucion a tercsr nivel de fos cadigns seginal

olasifleader G bisnss y servicios da naciones unidas.

£n todo cawo, daberd 2ntenderse qua para el caso de los proponentes piurales se debe svidenciar los c6digas requesidos en el registro de por ko
rmenos une de fos miembros qus o conforman.

Las personas natussles y jusldicas, nacionales o extranjeras, con demicilio sn Colombia, interaasdas en participar en procesos de Sortratacian

por ias entidades estatales, deben estar inscritas en ol RUP, salvo |as excepoionas previstas de farra taxativa en la
ley. Obligatorio

La aportada por e oferante es valida ¥ scords con
lo sclicitado dentre del pliege.
-CLUMPLE-

adjunila &l o d inscripeian y o

el regisivo da propanzntes de DISCER S.A.8, Fofio 115-118, uno
de los consorciados. para este procese, en derde 42 evidencia
expeienca en la ejestoion a tercer nivel de los codigos segin el

P adjunta el carfificado de inscrpeion y clasificacisn =n
™ot registro de proponéntes de CONSULTORES INGEMEROS ¥
ARQUITECTOS LTDA (Felio 50-212) une da oz cotrorciadas
pars este procese. en donds se evidencia experioncta an la

n_mm#ﬁwnuw da bianes ¥ senvicios da naciones unidas.

an eportads por el ofe 28 vilida y acorde
can Ip solicitado dento det pliegs.

-CUMPLE-

2 tercer nival de los cadigos sepin € clasifcador de
Lienes y servicies de naciones unidas.

La documantagian apertada por el oferents e valida ¥ avords con
6 solicitac’e dentro det pliego.

CUMPLE-

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENIE; Para podar participar 108 IMeresados deboran acradlar Como Sxpenientia e5peciica con e
e rperiencia aporiada &n o “Hieral o° #n 0ar o mENoS Un contrato. cumola con Tos siaulsntes recuisiios:

OBJETO: COMSTRUCCION Y/O AMPLIACION DE EDIFICACIONES

ALCANCE: Denfro de su alcance se debe svidenciar la cjecucion de activi o 2 ¥

CUANTIA: Igual o superior al cien por cianto (100%) daf prosupussta oficid exprosade an SMMLY del afio ds bervinacian,
ESTADO DE LA CONTRATACION: Terminado y iiquidads antes de = fecha de cierre de fa convocalorta piblica.

Se deberd acreditar la ejecucian de las siguientes actividades y canlidades da obra;

UMD 58
DESCRIFCION DI canT
[ REL TENG MAT BEIAL, TATARIGS RersOta 2 E o
PLASE COHTRARTES 3000 ST (o Superlars
2060 ps Mz 1080
EXCAVACION RARUAL ESEY a4
ERCAVASIN TR ARICA E2E) o 5%

Las snla 2 deben ser stectadas por el porcetaje de parkcipacisn del oferenta segin
COMFeSRnda.
En caso de haber sidc sjeculads camo DONSORCIC-o UNION TEMPORAL o dobers pracisar al grada d parkcipacion qus haya terido ef

con fas

Fara acreditar &f respective requisite os interesados nmvmﬁ: aporiar os siguientes documenlos:
I Copiadef sonirate mas copia del acta de recibo final ¥ hgeddacidn, o

Copia del conlrate mas de ¢ (enivaga a salistaceion), o
Canifieacibn expedica por la respectiva entidad potiica an k2 qua consta:

= Nimerode) contrate.

= Fecha del contrato.

« Partes. del contrato.

NOMERE COMPLETO Y NIT de |a entidad contralante,

NOMBRE GOMPLETO ¥ DOCUMENTO DE IDENTIFICACION ~ C.C o RIT del contratista

+  Encaso de haber sido sjocutado comoe GONSORCIO o UNION TEMPORAL se deberé precisar el grado de parficipacin que hayz lenido
@l intarasadn con las asnesificacionas qus Corresponda,

s Ofjeto del contrato.

»  ITEMS 0 COMPONENTES y CANTIDADES espacificas que haya incluide el CONTRATO,

s Fecha de inicio ¥ de terminacion del contrato.

W Estadn del contrato en ef que se pusda evidenciar s ef contrato ests terminads y lquidado.

e Valor toial del contratado.

e Valor tolal sfecutadn.

»  Observacienes relativas a sanciones impuestas.

E! nomizra legible del funcionario que expide ia i ion, inaciG 1 cargs | i o o pide la
om;_.awg:

= Mumara de contacto lalefénico y corres plectrénics de la entidad conlratants.

La sxperiencia s& acred#a con confratos que haya tenido € proponente, ya sea como persena Natwal, jurldica, en consorcie o unidn femporal
o sus sorrespontientes porcentaes de partivipacidn, adenvés dat docunentt de conformasisn en caso de asios Gitimos,

Lin Consarcio o una Union Temgaral constituyen BN PROPONENTE.

EXCLUSIONES. No s¢ 2captard como sxpariancia aspecifica:

i3 Contratas de Asistescia de Obra.

1, Contrato de Obra No. 23072013 — DM y Consorcio
INSTITUCIONES EDUCATIVAS.

Copla del Contrato. Folios 629-662

Acta de Recibo Final.
Acta de liquidanidn. Folios 681-633

Ohjeto: AMPLIACION Y REHABILITACION DE LA
INSTITUICION EDUCATIVA JOSE EUSTACIO RIVERA EN BEL
MURICIPIO DE CUBARRAL DEPARTAMENTO DEL META.
Cumple con et objeto requerido.

ALGANCE: Dentro del al del contrata m&cau fic

18 glacusion de i

Valor del Gontrato; 57 825,517,428, voﬁcsﬁ_o da participacisn
PRIAR 5.A.5 {88%), Felio 625-628.

‘Walor a tener en cuenta: $57.766.811.079. Kayer o 100% det
presupuesto oficlal. Folio BG3-880,

1 contrato s encusntra inscrito an el RUP de |3 empresa PRIAR
5.A8. Fohio 203-204.

ESTADO OE LA CONTRATACION: EI Contrato 5¢ enouehia
lesminado v liquidsdn antes de Ja fecha de cierrs de la
canvocatoria piblica. Ast mismo an e acka da resibo final da cbraj
e evidencia la acreditacién de la ejecucion de las ma._s.mmnmm ¥

4. Contrato de Cbra No. 0712013 - Municipio ds LA JAGUA ¥
Consorcio CONSTRUVIVIENDA LA JAGUA.

Copia del Conbrato. Fobos 525333

Acta de Resibo Final. Folios 333-348

|Actz da liquidacian, Folies 347352

Objeto: Construccibn de 682 Viviendas Para fa poblacton Pobre
¥ en Condician de Vulnerabifidad, Dasplazadas o Victimes de la
\iolencia en f Municipio d2 LA JAGUA OE IBIRICG-CESAR,
Curaple con of objata recquerido.

ALCANGE: Dentro del alcance del contrato adjunta 5¢ evidencia
2 slecucion de actividadss de cerramisnis y urbanisme,

Valor dat Conlrate) $47.917 846,444, Porcentaje de

cidn VALCO CONSTRUCTOREE LTDA £0%, Folie 335

pa
337 -
Valor a fener en cuenta; §23.958.922.722. Mayor al 10D% del
presupuesto oficial, Fofio 254,

| contrato se encuentra inscrite en ol RUE de s empresa
VALCO CONSTRUCTORES LTDA, Felio 178,

ESTADQ DE LA CONTRATACION: Ef Conirats se encuentra
terminada y liguidado antes de 1a feoha de cigrre de Ja

Jeomiocalaris pitiia. Asi ismo an acta ds recko finel e

1. Contrato de Ohra No. 14872018 — AlM y CONSORGIO
ALOIAMIENTOS,

Copia del contralo. Folios 419-432

Anta de Recibo Final. Folios 432-448

Acts de liquidecicn. Folios £49-452

Cbjeto: CONSTRUCTICGN OF ALDJAMIENTO, CERRAMIENTC
Y GARITAS DE EAS UNIDADES MILITARES DE LO8
MUNICIPIOS DE VILLAVICENGIO, GRANADA, CUBARRAL Y
CONSTRUGCION DE ESTACIONES GE POLICIA DE 1O5
MUMICIPIOS DE GRANADA Y PUERTO LOPEZ EN EL
DEPARTAMENTO DEL META. Cumple con el abjeto requarida,
ALGANGE: Dentro del alcance del contialo adjunts sa evidsneia
12 ejgcuciin de attividades de cerramiznts ¥ wibanismo.

Valor del Conlrato: $16.583 264822 - Parcenlaje da participacitn
de una e i0s Consorciades, CONSULTORES INGERIEROS Y
ARQUITECTOS LTDA (99%) - Folia 417-418

Valer a tener en cuenta: $17.745.883.103.52. Mayer 28 100%
del presupueste oficial. Folio 415,

Bl contrato 6 epolening inscrilc en el RUP de la empresa
CONSULTORES INGENIEROS ¥ ARQUITECTOS LTDA, Falie
178-180.

ESTADO DE LA CONTRATAGION: Ef Conlrao so encusntra
terminade v liquitado antes de fa fecha de ciame ds la

cantidades de ohea, afecladas por &l 5 e de lala e I2 8 dolas
(G8%). actividades v cantidades o obra, efectadas o e porcentaje do
-CUMPLE- | participacion (50%)

ia piitdica. AsT imisma en &l acta de recibo final de obra;
3¢ evitlencia 1a acreditecion de f2 gjecucion de las actividades y

~CLMPLE-

e ¢bra, afectadas por el porcentaje de parieipacian
1580
-CUMPLE-




1. Gontratos de Adminisiracién Delegada.
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PERFIL DEL PERSONAL MINIMO PARA LA EJECUCIGN DE LOS TRABAJDS {Anexo No. 4} E! contralists se obliga a mantaner duranta
toda iz afocucion de las cbras materia dul contrato ¥ Frasta la entrega final y recito do ellas, 2l persenal necesanio para el desarrcto da fos.
‘rabeius. Et contratista se obliga @ permanacer personaiments s frents de los trabajos ¥ & mantaner &) lrents los profasiensles sulicientamante

dos para en toda Io ralach can ¢ desarcolls y cumpliniento de) confrats; de acuerde a la propuests del confraltista. En
st que ¢l u%:m:w.m requlera cambiar algiin profesional de los incluldes en la propuesta, deberd shlener auterizacidn previa 3 lx Univarsidad
de los Lianos y presentar tos docurnentos del reemplazo pasa su aprabacion.

L& UNVERSIDAD 86 reserva el derocho de axigir, por eserito, ol contralists el reamplaze da cualquior persona vinevlada 2l proyecio. Esta
exigancia no dar derecho sl cortralists para elevar riagdn reclamo contia LA UNVERSIDAD,

La supervisibn o interventora padrd soliciiar 3l confratista, &n cualquier momento, #1 suministrs de mformacién scbre la ndmina det personal.
El contratista atenderd esta eolicitud con ef detalle requerida y an &l plazo qus |y suparvisian yo intarventoria haya fjado. £t desacato de
ousiquiera de estas condiciones, eohstituye vausal de incumplimiento del contrato.

FORMA
cARGo e EXPERIENGIR . % DEDICACION
Pitesions Geperst e 35
anos contados a partl de i3 expédicitn
o= lerjews profeslomat y que hoya
ARCUEY uFasio Eome PHRECTOR DE OBRA s0%
- . ECTR O MG SR GOS (2) EOTUWATDS 02 1 #
HRECTOR DR GIRA . ¥ constuccln e
fehs [ ouwre  valds  dd Cada
igus: o superer  al
| PIUBUPUEELo GRS L SMMLY .
AESIDENTE BE RERENGOC IR OIERIGNA; GEReLal B2 F0
AR 3
T omRA mﬁ.wﬂwnm afios comntados @ parl us fa axpudicien ) 00 %
= d= 1a tareta profeslonal y gue  bidya
D, TBhoraEs_come RESIDENTS 6 DHIA
AL coMmE DHIITO m: 98 (2} conloion 9a
edificmciones n:ma SNk Aats
G
ERC
B, ma TR SLEGTR 4 20t
=y
Cuye ualhr e el
oS o supetioc 8l
[HESUBUESID SHTITI G SR, i)
Eeatedionsl Yo SLpacAiNa en ssud
toupntioasl G soguddad ¥ Salud Bn dl
=i
e el
cursn + 0o
Goms
SRINDIECINC £ 1A NOATAS GN 1ICWH0S
31 Iatainns o tims (2)
Froyectan da oo nn
Les profesienzales antes mencionados, dsberan enexar Tz siguiante documantacion:
Docurmantos de caractor gereral
- Haja de Vida (Formals tnico de hoja de vida o simpte, firmada en originaly
- Folocopia da fa céduls de cludadania
+ #alocopia de la Tarjete prefosional {Para soreditar fa expetiencia general}
+ Cortificado ds Wigencia de |2 Matricula Profesional
- Garta de disponibiidad {ormato &) en 13 cusl cansla su ant T ejecucion te la obra i 1
e detfoseT mpromete a realizar las i Zentio d la efecucion de {08 rabajas obielo dél canto (Firmada &
originai}

+ Cartificacion por entdad piblica o privada contralante de fa obra que ecredite la experiencia especlfica exigida, |a cual debera indicarse:
i racion, iugar 4e ejecucin, valar, bas

foropussta secnomica.

Los profesionales exigides. deben cumplir como minimo con los requisites de calidad § experiensls solidilades, terlendo e cuenta o sigulents;

El olerante no podrd presantar 3 un profesional para atender mas de un cargo sn esta propuests. so pena det rechazo de fa misma.

Parz efectos de la expensncia general se tomerd {a expedendia profesional y de mogmda m_ m:,oc_o 12defa _.m_. 842 de 2002 solo sa computard
El _um:: de |a fachs de i u.ﬁm .‘_._m:_ncnm i o def i Todas | i

centificado do i ¥ de matricuia olorgados con antsronidad a 1a vigencia de esta ley conservan su
validez y sc presumen auigntices.

Se epdisnde por experiencia general, ef tiempo lranscurrido desde la fecha de obtendion e la Matrisuta Prefesional, en ¢aso derequarise para
& eiercicio de la profesitn.

Se entiznde por
deal precente conlrato.

aquella qua a funciones similares ala que se pretende satisfsoer por medio

CARGO: DIRECTOR DE OBRA. (RICARDG BAEZ GARCIA)
FORMACION: ARQUITECTO O ING. CMIL. (ING. CIMIL)
EXPERIENCIA. Experiencia profesicniat generat de 15 anos. {18
Af05) )
Experiencia come DTREGTOR DE OBRA: Contrato 1672010
CONSTRUCCION BLOQUE DE LABORATCRIOS
INSTITUGION EDUCATIVA DEL LEANG. Firmado entre &
MUNICIPIO DE TALRAMENA y af CONSORCIO IELL
TAURAMENA, Valor ejeouiado supetior al presuptizsto ofoial
(3.982 SMMLV} - 4,194 SMILY. Folia 702, Varificada en el
'SECGP Detafle del Proceso Memero: LPMT-S1-001-10.

Contrato 471-2008 - CONSTRUCCICN YiO ADECUACION YiQ
MEJORAMIENTC DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN
1LOS MUNICIPIOS DE SAN JUAN DE ARAMA, SAKH MARTIN,
PUERTO CONCORBIA, PUERTO LLERAS ¥ PUERTO LOPEZ
EP EL DEPARTAMENTO DEL META. Firmado 2nirs et IOM y of
CONSORCIO LLANG ESCOLAR. Vilor 2jecutade superior &
presupuesto oficial {3.982 SKMLV) - 14.389 SIAMLY, Fclio 703.

CARGO: RESIDENTE DE OBRA. (JAVIER ALDANA MORENG)
FORMAGION: ARQUITECTO G ING, CIVIL. (AQUIECTC)
EXPERIENCIA: Expatiencia profesional ganeral de 10 afies. (12
ARIOS)

Experiencia como RESIDENTE DE OBRA: Cenbrato i73-2015
CONSTRUCCION DE UNIDADEE BAMITARIAS EN
INSTITUGIGNES EDUCATIVAS DE LOS MURNICIPIOS DE
ACAGIAS, CABUYARO, FUENTE DE QRO, GRANADA,
PUERTO GONCORDIA, PUERTO LOPEZ, SAN CARLOS DE
GUAROA, SAN JUAN DE ARAMA, BAN JUANITO £H EL
DEPARTAMENTC DEL META. Firmado nlre Ia AIN y el
CONSORCIC UNIDADES SAMITARIAS 2015. Valor ejecutado
|superior af presupuesto oficial (3,992 SMMLV) - 8.116.13
SMMLY. Felio 721,

Contrato 038-2315 —~ CONSTRUCCION BE COMEDORES
ESCOLARES EN ACACIAS, BRANADA, PUERTO LOPEZ,
MESETAS, SAN JUAN DE ARAMA, FUENTE DE ORQ,
CASTILLO, CAASTILLA, PUERTO RICO, PUERTO LLERAS Y
EEJANIAS EN EL DEPARTAMENTO DELMETA. Firmado entes
fer Al ¥ ¢l CONSORCIO COMEDORES 2045, Valor ejeculado
superior al presupuesto oficisl {2.082 SMMLY) - 18.715 SMMLV.
Fofie 722.

CARGC: PROFESIONAL ELECTRICO. (JOSE LIS PAEZ
PERDOMO}

FORMAGION: INGENIERO ELECTRICO (INGEMERD
ELECTRICISTA)

{EXPERIENCIA: Experiencla profesionsl dgeneral da 10 siios, (22

ARTOS)

Experiencia como RESIDENTE DE OBRA: Conlrato 3622016
~COMNSTRUCCION DE VIVIENDA BE INTERES PRIORITARIO
VP (URSANIZACION LAS MARGARITAS) EM EL MUNICIFIO
DE PUERTC GAITAN META, Finmade entra e MUMNCIPIO DE
PUSRTO GAITAN ¥ la UNION TEMPORAL LAS MARGARITAS.
Walor ejecutade superlor ol presupuests ofivial (2.982 SMMLY) —
41,883,865 SMMLV. Folio 737-751,

Conirato 007-2011 - AUMAR ESFUERZOS PARA EL
DESARRGLLO DEL PROYECTO OE ¥IMIENDA DE INTERES
PRIORITARIO MULTIFAMILIARES VILLAFRATERNIDAD, EN
LA CIUDADELA SAN ANTORIO, AREA URBAMA DEL
MUNICIPIO DE VILLAVICENCIO META, Firnado entre <
ALLAVIVIENDA E.LC.M ¥ I8 empresa INVEREORA MANARE
LTDA. Valor efecutado superior al presupueslo oftcial (3.982
SAAMLYY — 6.671.98 SMMLY. Folio 752-7532,

CARGO: PROFESIONAL EM SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO. {ing. industrial GLALIDW NATALIA GALVEZ
CENDALES)

FORMACION: PROFESIONAL EN SALUD OUPACIONAL
(ESPECIALISTA EN GERENCIA 5T - Folio 766-767)
EXPERIENGIA. Acredita curso de cincuenta (50) horas en €!
MINISTERID DEL TRABAJO y ARL SURA (Folio 770 - Registro
RCO-0003 del 25i05/2017) en CAPACITACION VIRTUAL
EGSST. Acredita haber laborada en (3) proyectos de obra
Folio 772778

E} proponente -CUMPLE-

CARGD: DIRECTOR DE DBRA, {CAROLINA NARVAEZ
ROJAS)

FORMACION: ARQUITECTC O ING. CVIL. {AQUITECTO)
EXPERIENCIA: Expatiancia profesional generzf de 15 o, (23
AROS5)

Expariencia come DIRECTOR DE OBRA: Centrate 230-2013 -
AMBLIACION ¥ m.mz.me_ﬂeo_Oz DE LAINSTITLCION
EDUCATIVA JOSE EUSTAGIO RIVERA EN EL MUNICIPIO DE
CUBARRAL DEPARTAMENTO DIEL META. firmads entia ol
AIM y ol CONSORCIO INSTITUCIONES EDUCATIVAS, Val
ejecliado superior at presupueste oficiel {13.444 SMMLY) Foli
401, Varilicada en el SEGOP Detaffe del Proceso Nomeio: LP-
DM -CO-007-2013

Contrata 307-2008 - PRIMERA FASE CONSTRUCCION
COLISEQ DE FERIAS EN EL PARQUE MALOKAS EN EL
MUNICIPIOD VILLAVICENCID - META, ¥ DISERD Y
CONSTRUCCION PLAZA DE MERCADO MUNICIPIGDE
ACACIAS - META. Firmado entre &l IDM y el CONSORSIO
PLAZA MALOKA. Valor ejecutado superior 8l presupuesto oficial
{31.251 SMMLVY} Falio 402, Verificada en ¢ SECOP Jstaile del
Proceso Mintero: LICITACION PUBLICA LR-[DM-C0-0042008,

CARGO: RESIDENTE DE OBRA, (JAHYR HERNANDEZ
DEVIAY

FORMAGION: ARQUITEGTO O ING. GIIL. (AQUITECTO)
EXPERIENCIA: Experioncia profosional ganeral da 10 afios.
(18A105)

Experiancia comp RESIDENTE DE OBRA, Mo adjunta

chten tn enet

q
iAnexo 48. Folio 407

CARGD: PROFESIONAL ELECTRICO, {JUAN FERNANDO
GALYEZ FLOREZ)

FORMACION: INGENIERD ELECTRICO (INGENIERD
mrmﬁxﬁ_m;.

gemerat de 10 acos,
nmw‘pzo«.

2 como RESIDENTE DE OBRA: Canlialo 1962010 -
ESTUDIOS DISEADS ¥ CONSTRUGCIOH DEL GOLEGID
BRISAS DE IRIQUE EN E{, MUNICIRIO DE GRANADA META.
Finmado enire &1 1M ¥ cf CONSGRCIC ARQUITECTURA DEL
LLANG. Valor efecutada supsrior sl presupussto oficial (23272

CARGO: DIRECTOR DE OBRA. {CARMEN LUCIA AGUILAR
GOMEZ)

FORMAGION: ARQUITECTO O ING. CMIL. {ING, CHViL)
EXPERIENGCIA: Exgeriencia profesional general de 15 afios. (28
AROS)

Experiencla como TIRECTOR DE OBRA: Conlato 244-2010 —
MEJORAMIENTO Y CONSTRUCCION DE LA
[HFRAESTRUCTURA EDUGATIVA EN EL MUNICIPIO DE SARN
JUAN DE ARAMA EN EL DEPARTAMENTO DEE META,
Finmado entre la AIM y ¢l Consorcio MANACAL 2011, Valor
sjeculado superior 3 presupuesta oficial (3.952 SMMLY) -
16,586, 24 SMMLV. Folio 489,

Cantrato 427-2008 — AMPLIAGION ¥ MESORAM ENTO
ESCUELA LUIS CARLCS GALAN MUNICIPIO DE PUERTS
GAITAN - META. Firmado entre of MURICIPIC DE PUERTO
GAITAN y fa UNION TEMPORAL ESCUELAS BAITAN. Valor
sjecutado suparior 2) prosupuesto oficial (3582 SMMEV) «
5.700.09 SMMLY. Folio 500-504.

CARGO: RESIDENTE DE DBRA. {CARLOS ALBERTO
GARAVITQ CASTELLANOS)

FORMACION: ARGUITECTO G ING, CVL. (MG, GIVILY
EXPERIENCIA: Experiencta profesional genecal de 10 afios. (13
AFIDS)

Experiencia vomo RESIDENTE DE GBRA Cenlrate 244-2010 -
MEJGRAMIENTO Y CONSTRUGCION DE LA
IERAESTRUCTURA EDUCATIVA BN EL MUNICIPIO DE AN
JUAN DE ARAMA EH EL DEPARTAMENTC DEL META,
Fiiniado ehitvo ls ARM ¥ ol Consorcio MANAGAL 2011, Valer
jecutad superior a) presupuesto oficial (3582 SMMLV) —
16.585.24 SMMLV. Folio 17.

Contrato 427-200% - AMPLIAGION Y MEJORAMIENTD
ESCUELA LUIS GARLGS GALAN MUNICIPIC DE PUERTO
GAITAN -META. Firmado entre f MUNICIPIO TE PUERTO
GATTAN ¥ la UNION TEMPORAL ESCURLAS GAITAN. Velor
do supertor @i pre fickal {3682 ShMLYV} ~

m T00.09 SMMLV. Foks 518-522.

[CARGO: PROFESIONAL ELECTRICO. (RICHARD LOBOA
SANCHEZ)

FORMACION: INGENIERG ELECTRICO{INGENIERD
ELECTRICISTA}

EXPERIENCIA: Experiancia profesional genaral de 10 aitos, (i5
AROS)

SMMLY) Fallo 434, Gertifioacitn CER-AM- 102-2017.

Contrala §20-2010 - CONSTRUGCION Y/Q MEJORAMIENTO
DE LA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA ¥ RECREATIVAEN
LOS MUNICIFIOS DE SAN CARLOS DE GUAROA, -
CUBARRAL, BUERTO CONGORDIA Y VILLAVICENCIO ER
EL BEPARTAMENTO DEL META. Firmado enltra el IDM y I
UNION TEMPORAL INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA. Valor
ojeciriado superior a prasupusto oficia) (14,596 SMMLY) Folio
435, Certifioacian CER-AIM-103-2007.

CARGO; PROFESIONAL EN SEGURIDADR Y SALUD EN EL
TRABAJO. (BLANCA LUGIA GGNTRERAS BUITRAGO}
FORMACION: PROFESIONAL EN SALUD QUPAGIONAL
(Folio 442)

EAPERIENCIA: Acredita curse da cincusnta (30) horas en ef
SENA {Folic 446 — Registro 33385645-04/04/2016) en Sistama
de Gesfion de ks Segurdad y Satud en ef Trabajo S3-55T.
Acredita haber fabarado en (4] proysctos de chra civit Folp 438 ¥
447

L proponsnta an fa Exgeriancia del RESIDENTE DE OBRA o
adjunta acrediten la

on el Anexo 4B, -NO CUMPLE-

Toreyactos do obra ©

Q ELECTRICO DE OBRA: Contrato
238-2010 - CONSTRUCCION Y MEJORAMIERTS DE LA
(NFRAESTRUCTURA EDLICATIVA EN EL MUNICIPIO DE
BUERTO CONCORDIA Y ESTUMOS, ISENOS Y
CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA EN LA
INSTITUCION EDUCATIVA SAN ISIDRO OE CHICHIMENE EN
EL MUNICIPIO DE ACACIAS DEPARTAMENTO DEL META
Firmado enire Tz AIM y Fx UNTON TEMPORAL
INFRAESTRUCTURA BEL META. Valer gjecutado suparior al
presupussto oficial {3.992 SMMLY) — 20.251.10 SMIMLY. Folio
1539,

Cootrate 13252017 ~ MEJORAMIENTO DE LA
INFRACSTRUGTURA FISICA EQUCATIVA OFICIAL DEL
MUNICIPID DE VILLAVICENCIO META, Firsado por ¢l
CONSORGIO OBED. Vafor ejecutado superior al presupuaste
oficial (3,992 SMMLV) - 7.421.23 SMMLV. Folls 540,

GARCO!: PROFESIONAL EN SECURIDAD ¥ SALUD EN EL
TRABAJG. {Ing. Civil YHOJANN ARDILAESCOBAR}
FORMAGION: PROFESIONAL EN SALUD OUPAGIONAL
(ESPECIALISTA EN AQMINISTRACION EM SALUD
OCUPACIKONAL - Folio 454-465)

EXPERIENCIA: Acredita curso de cincuenta [50) koras en la ARL |
SEGUROS BOLIVAR {Folio 56 ~ 9/10/2018) en
CAPACITACION EN SGSST. Acredita haber laborado en {3)

olia SE3-567

F proponante «CUMPLE-




PROFESIONALES GON TiTULO EXTRANJERC DOMICILIADDS EN EL EXTERIOR. Ef propensnis debe tener en cusnta que todo
profesionzl de 1a Ingeniesia ¥ sus profesionsa awliores, en lzs ramas gue se rigen por fa Ley 64 de 1078, tituiads y domiciliade en et exderior
e, en virtud del contratn que se Suscriba camo consecuencia de st fisitacian, pretends sjsrcar por tiempo detanmingda su profesisn en
Colombia, dsbers obisner un um:.:.wo temparal 4t efscto, oforgado por el Consaja Profesinnal Nacienal ¢2 inganleria ¥ stis Profesiones
 Auifiaras « COPMIA -, de las condicionas ¥ requisitos idos e el Decreto 239 de 2600 y el arliculo 7° de fa citada Ley, Lo

anterior s¢ apliza tanfo m_ um_ﬂmu“ﬁ prefesional del contrafista como w_ contratista persona natural que se encusatre en las tondiciones

anunciadas. EL de lo dispuesk: las nermas wonstiluye e ercicio flegal de Iz profesion, sieto a las sanciones
correspandientes. En los dernds casas, el profesions! debera contar con su tarjeta profesional y el téenico con su certificade, de acuerdo con la

g N/A
misma Ley 54 dp 1978 y sus decrelos reglamentarios. 4 N/A N/A
£ ¢l ¢ase de profesionalzs de Ingenieris con o extranjefo ¥ domlsiliade en el exterior, enlas ramas reguladas per leyes espovialss, deberdn)
essrnptir con los requisitos que dichas leyes especiales establecen para e ajercicia tamperaf de su frefesion en Calombis, 0 pena de incurrr enl
siercicic frepel detiniemo sujelo 2 las sanciones de ley.
Lo anteriorn, sin gesjuicio del g, iente de las dembs i¢ generalea para trabajar =n Colombia, exigides por ofras narmas legales,
talas como visas, elo.
REQUISITOS HABILITANTES RELACIONADOS GON LA CAPACIDAD RESIDUAL DEI PROPONENTE
£l inleresada en celebrar vontrates de obra con entidades esialales debe acreditar su idad residual o k de iiin con los siguiente
documentos:
i Lalists de los contratos da obras civiles 2n ¢jgcutitn sUserites con entidedes estatales y con entidades privadas, asi como &l valor y plezo
de tales contrates, fncluyendo Jos conlrates de concesién, diligenciar (Anexo No 58, $A y 6B, 6C).
1. lLalista do los contratos an piecucidn, suscritos por soei s o uniones n los cUsles ¢f proponente fenga
partcipacion, con entdades estalales y con entidades privadas para gjecular cbras civles, asf como el valor y plaze de tsles conratos,
incluvends los contrstos de concesidn v los confratos de chra suscrilos ¢on concesionarios.
2. Balance general auditado del afo i rior ¥ ¢stades de autditaco del afie en que haya obtenida el mayor ingreso
oneracional en los Gltmos cince (51 afios,
105 astadas financieros deben sstar suscritos por el intgresado o sU reprasantante legal y el revisor scal, of osth abligade & tenadlo, o ¢l suditor
o coatadar 51 na estd obbgatlo & lemer revisor fistal, sise lata o proponentes obligades a tener RUP, las entidades estatales sola deben
salicitar como whicional 2 estado ge del afic en ef cue af bl e mavar inareso oeracions) en los ditimas
La criidad esfatal debe caloular la capacidad residual det p d fion de acuerdo 2 la siguiente formula;
Capacided residus! def praceso da conlralecion = presupuesio oficial estimadlo - anticipe
D esta maners la capacidad rasidust de contratacion del prosents provess es fa siguiente:
Capacided residual def praceso da confratecion = $3,297.512219 - 30
‘Capacidad residust def proceso de contraacien = $3,287.512.219
Para calotlar 12 capacided resldua exigida en ol presente proyéecto de pliego e condiciones, se utitizara la metedolegia definidz por Golombia
corrpra aficiante. £n caso gue ol oroconante fenga una canacidad residual inferior. la oferta sers rechazada.
En 0050 da consorcios, unionas temporales, promesas de sectedad futlra o suslguier forma de asooidgian Gada Uno de los integrantes, debers
relacionar los decumentos mencienados en este 1. Parz la inacton de ta idad residual da 38 de cbras da los.
A0S, LUNioies 8 sumaran |; H i resldual de obras tle sus Intearantes.
El proponenite debe demostear que Su operasidn o sotividad comerelet ke pesmite asumir nisevss obligaciones derivadas del contrato objelo del Capacidad Restduat ($21.752.981.353) mayor al
i Bnun pr gt ion de una obra plblica debe presentar |a wiguients Informacitn to oficial ($3.297.512.219) Caparidad Residual {$152.746.714.122) mayar al Capacidad Restduat (332 085.318.326) mayer 2l prestpueslo
oara aoreditsr su capstidad residus presupuasto oncial od.437.51 2. presupugsto oficial 53.297.512.914) oficial {58.207.512.19)
1720} fea lista do los contralas en sjecucion suscritos can slidades sstatales y con entidadss privadas pera efectler obras civiies, a3l coma el valor ¥ Foiios 793-804

nlazo de tales contratos. incluvendo los cantratos de cencesiin ¥ las corfratas de abra suscrilos con concesionarios.

13 Jisla de los conlratos en ejecucion, suscritos per fos o unionas , en tos cuales o propenents tenga
participacidn, con entidades sstatales ¥ con entidzdes privadas paca elecutar obras nvs,mm mm_ coma & valor ¥ plazo da tales contratos,
[incluvende ios contratos da 60 v fos contratos da obra suscritos son La entilad estatal debe caloular fa canacited

.2 entidad estatal debe cafcutar fa #ad residual dal o do con fa siguient formala;
Capacidad Rasidual proponente = CO x £+.CT.» CF - SCE

100
A cada uno de lps factores so fe osignars of siguienle punisja maximg:
FACTOR PUNTAIE MAXHD i
| Fxpencncia €] EF
Sopecidad Finanticia (GF] E5]
| Eogaciaad Tecmiee (015 £
TATAL ADG

3i ln capatidad residua! de coniratacion es inferior a 1a exigids $epdn este numerel, €f proponerie i se considetara un olerente admisible
dentro del procese ds seleccion, ¥ Is propuests serd rechazada,

Salance general auditada dal afic inmedialamente anierior ¥ esfado de resuitadas audiada det afio en qua haya obtenido el mayor ingrese
operacionzl en ios Gfimos cinco (5} afos.

ancieios daben estar susciios por ol inlresade o su reprasentants ksgal y of revisor fiscal si esta obligada & lenerts, o &l auditor
o contedor st 1o estd obligade a tener revistr fiscal. Si se trata de proponentes obligados a tener RUP, fas enlidades estaales solo deben
soficitar somo decumente adicional el estads de resultados del ate en que al propenente obiuva et mayer ingrasa operacional en los itines
cincn (5) afies.

~LUMPLE-

-CUMPLE-

Falios 272
UMPLE-

CONTRATOS EN RJECUCION
£ proponente debe preseatar ua certificade expadido gor surepresentants Yegal ¥ por su revisor fseal, $i ef propenents estd obtigato a tenerfo, o por et
enmtarlor o e aurditar indeasedieate slenal panteaes s kit da o eonteare aleedlaty vissias 1anth a miuel aarianal o imecaarianal indicanio: 1ol




v{v] 112 0bra Ja ejocute un consorelo, unién remporal o

valar del contean; {I) & plazo del canteato; (i da fecha de inico de fas obras objeto dek conteat
sociedad de propérito especial, indicarto teontratiots. 3i el no tiene contratos e ejecucto, el
<centificada debr hacer constar i . 4 blecer Ins saldos defos contratos para cada pediade del contrato

El preponente presenta @) Anero 6C en dande retaciona los

£l propoenents presente o) Anexe 6C ¢n donde reaciona fos
conlralos en sjecuciin. Folios 460461 y 465465,

£1 propenente presania el Anexe 5C en donde 1slaciona los
eonltates £n ejecucian. Falies 276-278.

cbjeto def proceso de i i fecuclon ineal de sus Contratos. contratos en ejecurion. Fofios 802-804.
feacis ; i ; ; ; " ComPLE U BUMPLE-
L2 werifitatidn se efecturs con base e la informarion cantentda en el RUF v fos farmatos anaxos establecidos &n el phiego de conditioaes, (Anexs 8C). - MPLE-
T todo case los nteresados podrdn tansaltar la gola pars e cilovio de id: residuales de i dn Jas i ororgados par
ot articulo L del darrsta 793 de 2014,
EVALUACION TECKICA: Comprenderd a verifitacidn del camplimients de todos tos requisites minimas exigidos en este phiegn de condicionas v deios
aspectos requarides que otorgaran puntje asi: 1) £a caso-que acrediten pnn gl iemiento de & isites mimimos de orden téenico
uigidos en el presente documende, Ja propussta se califica segdn corrasponda como "CUMPLE - 810 CURMPLE®, 7) $i tas propusstas atretitan y CUMPLE
con los requisitos enfivimos de ordsn téonico, Se procederd a realizar | evaluacitn dedos i iay én de acuerde al numeral i3 de
pilege de conditionas
EVALUACIGN TEENICA:Luego de realizada la verifizacién de! plimf de todos fos requisitos minimos exigidos en el pliego de . .
CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

condiciones, de orden técnico, las propuests se califican asi:

Villavicencio, 27 de junio de 2019

HISINIO

ng. Civil #Adetrito a la Oficina Asesors He Planeacién




